[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	370

п.г.т. Приобье

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства
Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением оргкомитета по проведению публичных слушаний от 03.08.2020г.:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 86:07:0102004:11762 площадью 864 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт.Приобье, ул.Центральная,17а (зона застройки индивидуальными  жилыми домами (ЖИ) с 3 м. до 2,50 м. с южной стороны границы земельного участка.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

        Главы городского поселения                                                                         Е.Ю.Ермаков